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EXP. NO. CM-2024-073

 FECHA: 13/05/2024

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 01/05/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOAZ TRADING & CONSULTING SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2.760 ROLLO

ROLLO DE PAPEL TOALLA DE MANO, PARA DISPENSADORES, DE 1 PLIEGO, PRESENTACIÓN EN CAJA O FARDO CON 6 O 12 UNIDADES, 
COLOR BLANCO, CONTENIDO LINEAL: 1,000 PIES (LONGITUD TOTAL), ANCHO: DE 7.5 A 8.5 PULGADAS, DIÁMETRO DEL NÚCLEO DE 
1.5 PULGADAS, CON PESO DE 3.8 A 4.5 LIBRAS. 

LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR DESCRITAS E IMPRESAS EN EL EMPAQUE, PARA PRODUCTOS 
NACIONALES DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL PREFERIBLEMENTE DESCRITO E IMPRESO EN EL EMPAQUE. 
SE REQUIERE MÍNIMO DOS (2) DE ESTAS CERTIFICACIONES: ECOETIQUETA EUROPEA (ECÓLOGO), US EPA, FSC, ISO 14001, ISO 9001. 

RD$499,95 RD$1.379.862,00

Marca: SCOTT
Entrega: 1-10 DÍAS 
Garantía: 3 MESES 
Cumple: SI

RD$504,00 RD$1.391.040,00

Marca: SCOTT 
Entrega: 1-10 DÍAS 
Garantía: 100% POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA 
Cumple: SI

RD$527,00 RD$1.454.520,00

Marca: SCOTT 
Entrega: 1-10 DÍAS 
Garantía: 6 MESES 
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIOPRESENTÓ MUESTRA PRESENTÓ MUESTRA PRESENTÓ MUESTRA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$1.628.237,16 RD$1.641.427,20 RD$1.716.333,60

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista RD$248.375,16 RD$250.387,20 RD$261.813,60

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GTG INDUSTRIAL, SRL LOM OFFICE COMP, SRL LOAZ TRADING & CONSULTING SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DÍAS LABORABLES
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$1.379.862,00 RD$1.391.040,00 RD$1.454.520,00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

08/05/2024


